Inoxpres, S.A.
Pol. Ind. Can Vinyals I C/ Elionor de Sicília, 11-13
08130 Sta. Perpètua de Mogoda (Bcn) I ESP
Tel. +34 935 754 136 I Fax +34 935 646 202
info@inoxpres.com           1 / 2   www.inoxpres.com
F
T
0

(mm)
D3
(mm)
D2
(mm)
D1
(mm)
b
(mm)
f
(mm)
d1
(mm)
Z ISO
5211
65VBB015 15 15 9 75 125 115 45 65 95 16 2 14 4 F03/04
65VBB020 20 19 9 90 125 120 58 75 105 18 2 14 4 F03/04
65VBB025 25 25 11 85 160 125 68 85 115 18 2 14 4 F04/05
65VBB032 32 32 11 105 160 130 78 100 140 18 2 18 4 F04/05
65VBB040 40 40 14 120 220 140 88 110 150 18 2 18 4 F05/07
65VBB050 50 50 14 125 220 150 102 125 165 18 2 18 4 F05/07
65VBB065 65 65 17 145 320 170 122 145 185 18 2 18 4 F07/10
65VBB080 80 80 17 150 320 180 138 160 200 20 2 18 8 F07/10
65VBB100 100 100 19 180 350 190 158 180 220 20 2 18 8 F10/10
Nota / Note:
Los valores mostrados en esta ficha son datos aproximados y meramente orientativos, que pueden verse alterados por factores como
el tipo de fluido, la densidad, la viscosidad y la rugosidad de la superficie del material.
INOXPRES, S.A no se responsabiliza de los cálculos realizados por terceros, las ingenierías y los instaladores deben realizar sus